PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 30.12.2019 № 190
р.п. Степное
	Об утверждении правил землепользования и застройки территории Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Собрания Советского муниципального района от 21.11.2018 № 33 «О принятии части полномочий, отнесенных к компетенции органов местного самоуправления Советского муниципального образования и Пушкинского муниципального образования, на исполнение органами местного самоуправления Советского муниципального района Саратовской области», Уставом Советского муниципального района, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки территории Пушкинского муниципального образования от 30.12.2019 г., Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить правила землепользования и застройки территории Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

- решение Муниципального Собрания Советского муниципального района от 29.05.2013 № 330 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области»,

- решение Муниципального Собрания Советского муниципального района от 29.05.2013 № 332 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории Наливнянского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области».

- решение Муниципального Собрания Советского муниципального района от 29.05.2013 № 333 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории Культурского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области»,

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Советского

муниципального района

С.В. Пименов
Председатель

Муниципального Собрания

Советского муниципального района                                             С.В. Чубарых